
XI  Powiatowa  Spartakiada
Sportowa już za nami!!!
XI  edycja  Powiatowej  Spartakiady  Specjalnej  odbyła  się  w
ubiegłą środę 30 maja w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 1 w
Limanowej.  W  wydarzeniu  wzięło  udział  blisko  80
niepełnosprawnych  uczniów  ze  szkół  powiatu  Limanowskiego.
Powiat Limanowski reprezentował oraz nagrody dla zwycięzców
wręczył Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Oficjalnego  otwarcia  Spartakiady  dokonali:  Wicestarosta
Powiatu  Limanowskiego  –Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta
Limanowa  –Władysław  Bieda,  Sekretarz  Gminy  Limanowa-  Marek
Ziaja  oraz  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie-
Monika Nawalaniec, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr
1  –  Kazimiera  Zięba.  Przy  otwarciu  Spartakiady  nie  mogło
zabraknąć  tradycyjnej  flagi  olimpijskiej  oraz  płonącego
znicza, które zostały wniesione przez uczestników wydarzenia.
Następnie zaproszeni goście złożyli życzenia i podziękowania
dla organizatorów – Dziękuję za organizację spartakiady, która
w tym roku odbywa się w naszym powiecie już po raz siódmy.
Spartakiada  służy  integracja  dzieci  i  młodzieży  specjalnej
troski  ze  swoimi  rówieśnikami,  uwrażliwienie  środowiska
lokalnego  na  potrzeby  dzieci  niepełnosprawnych,   a  także
zacieśnienie  relacji  między  rodzicami  i  opiekunami  dzieci.
Życzę  wszystkim  uczestnikom  dobrej  zabawy  –  mówił  podczas
spotkania wicestarosta Mieczysław Uryga.

Podczas Spartakiady odbyły się niełatwe konkurencje sportowe,
w  których  chętnie  wzięli  udział  uczestnicy.  Ich  radość
przeplata się z sukcesem, rywalizacją i trudem w przełamaniu
własnych słabości. Jednakże tego dnia każdy jest zwycięzcą! Po
trudnej rywalizacji uczestnicy  otrzymali medale, dyplomy oraz
nagrody.
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W  trakcie  trwania  Spartakiady  rodzice  i  opiekunowie  mogli
skorzystać  z  porad  pracowników  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie, a także otrzymać wszelkie informacje na temat

Impreza nie mogłaby się odbyć bez pomocy sponsorów, wśród
których  są:  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej,  Urząd  Miasta
Limanowa, , Urząd Gminy Limanowa, Bank Spółdzielczy Limanowa,
UCHACZ, MZGiK Limanowa, Firma Jantar, Plastuś, Arka, Rejonowa
Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu Limanowa, Tymbark S.A, Sady
Wincenta, Limatur, Firma Gwarant, Kantor Baks, Auto Części
Kaczmarczyk, Salon Meblowy Top Cezar, Usługi Gastronomiczne
Dutka, Proinstal, Jackówka, Sklep Gol, Koral, Indeco, Usługi
Chłodnicze  Czamara,  p.  Janusz  Kądziołka,  Studio  Urody,
Graficom, Gabinet Zdrowych Stóp.

Zapraszamy do galerii zdjęć na FACEBOOKU

fot.ZSP nr 1 w Limanowej

50 lecie Orkiestry Dętej OSP
Dobra
Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrej ma już 50
lat! Jubileusz odbył się 3 czerwca w Parku im. Małachowskich w
Dobrej. W  wydarzeniu uczestniczył m.in. Starosta Limanowski
Jan Puchała wraz z Radnymi Czesławem Kawalcem oraz Tadeuszem
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Kubowiczem.

Uroczystości  rozpoczęły  się  Mszą  Świętą  odprawioną  w
Sanktuarium pw. MB Szkaplerznej w Dobrej. Następnie delegacje
i goście przeszli do parku im. Małachowskich, gdzie gospodarze
powitali  zebranych,  a  następnie  wręczyli  odznaczenia  dla
uczestników Orkiestry Dętej OSP Dobra.

 

–  Orkiestra Dęta w tym roku ma już pół wieku istnienia. Przez
ten czas stała się miejscem spotkania z kulturą, miejscem
rozwijania  talentów,  zainteresowań  i  pasji.  Efekty  Waszej
pracy  mogą  podziwiać  mieszkańcy  Gminy  Dobra  oraz  Powiatu
Limanowskiego.  Obecność  Orkiestry  dodaje  tym  wydarzeniom
niezapomnianego  kolorytu  i  blasku.  Dzisiejszy  Jubileusz  to
szczególna okazja do tego, by wszystkim członkom orkiestry
podziękować za pracę i wysiłek, którego efekty możemy często
podziwiać – mówił starosta oraz życzył członkom kontynuowania
pasji.  Następnie  Starosta  wręczył  na  ręce  przedstawicieli
Orkiestry prezenty zakupione przez Powiat Limanowski.
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Orkiestra  Dęta  OSP  Dobra  wraz  z  innymi  zaproszonymi  z
orkiestrami  dętymi  z  Powiatu  Limanowskiego  wykonała  utwór
„Dobrzańskie  melodie”  dla  gości.  Po  wspólnym  koncercie
zaprezentowały  się  orkiestry  dęte  ze  Skrzydlnej,  Tymbarku,
Słopnic, Szczawy i z Dobrej.

FOT.A. Cieślik

Skoki spadochronowe uczniów z
ZS w Tymbarku
Podobnie  jak  w  latach  poprzednich,  również  w  tym  roku
uczniowie z klas wojskowych i policyjnych Zespołu Szkół im.
KEN w Tymbarku wzięli udział w szkoleniu spadochronowym oraz
na lotnisku Aeroklubu Podkarpackiego w Krośnie oddawali skoki
z wysokości 1200 m.

Od 1999 roku, kiedy to powstały klasy wojskowe, uczniowie klas
wojskowych i policyjnych Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku
oddawali skoki na lotniskach w Krośnie, Kielcach, Nowym Targu,
Krakowie i Bielsku Białej. W tym roku szkolenie spadochronowe
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uczniów  realizowała  Grupa  Spadochronowa  Reaktor24,  a  skoki
odbywały się na lotnisku Aeroklubu Podkarpackiego w Krośnie. W
szkoleniu uczestniczyło 18 uczniów, którzy oddali łącznie 54
skoki z wysokości 1200 m.

Każdy uczestnik, który brał udział w  w kursie spadochronowym
otrzymał książeczkę skoczka spadochronowego, w którą wpisane
są skoki, które potwierdza instruktor lub kierownik skoków.
Uczestnicy  szkolenia  spadochronowego  otrzymali  także
certyfikat  ukończenia  kursu.  Zakres  merytoryczny  szkolenia
spadochronowego obejmował: zasady bezpieczeństwa na lotnisku,
higienę lotniczą, budowę i eksploatację spadochronów, teorię
skoku, budowę i użytkowanie osprzętu spadochronowego, podstawy
meteorologii, techniki skoku, sposoby wyskakiwania z samolotu,
techniki postępowania w sytuacjach awaryjnych.

Dla  zupełnie  początkujących  organizowane  są  kursy
spadochronowe  podczas  których  uczniowie  wykonują  swoje
pierwsze  skoki  z  samoczynnym  otwarciem  spadochronu  (tzw.
metodą „Static-Line”). Kursy trwają najczęściej 2-3 dni – w
piątki prowadzone są zajęcia z teorii, a w sobotę i niedzielę
skoki  spadochronowe.  Zajęcia  teoretyczne  i  praktyczne
prowadzone są przez doświadczonych instruktorów posiadających
odpowiednie ważne uprawnienia wydane przez organy państwowe –
Urząd Lotnictwa Cywilnego – informują nauczyciele i dodają, że
dla wielu absolwentów pierwsze skoki oddane w szkole stały się
początkiem nowej życiowej pasji.
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Laureaci  konkursu  „Malowane
pieśni” nad morzem
Uczniowie z klasy 2 b1 z Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej –
Laureaci Konkursu Plastycznego pt. „Malowane pieśni”, w ramach
nagrody,  uczestniczyli  w  4-dniowej  wycieczce  nad  polskie
morze. Pobyt uczniów został ufundowany przez Powiat Limanowski
i Powiat Koszaliński w ramach umowy współpracy zawartej między
powiatami.

Malownicza nadmorska miejscowość Sarbinowo przywitała uczniów
piękną słoneczną pogodą, która towarzyszyła im przez cały czas
pobytu. Przedstawiciele Starostwa Koszalińskiego zorganizowali
bogaty program pobytu młodzieży nad morzem – między innymi:
zabawa w Play – park –  parku trampolin, zajęcia edukacyjne w
Transgranicznym  Centrum  Edukacji  Ekologicznej  w  Sarbinowie,
zwiedzanie latarni morskiej w Gąskach, całodniową wycieczkę do
Kołobrzegu, zwiedzanie Starego Miasta, Ratusza, Muzeum Oręża
Polskiego,  Katedry,  rejs  statkiem,  spacer  po  molo  oraz
zwiedzanie kołobrzeskiej latarni morskiej.

W imieniu uczniów i własnym bardzo dziękujemy Panu Staroście
Janowi  Puchale,  Zarządowi  Powiatu  Limanowskiego  i  Powiatu
Koszalińskiego za ciekawą i atrakcyjną wycieczkę – informują
nauczyciele.
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Akcja  krwiodawstwa  Mundurowi
– Dzieciom
Komenda  Powiatowa  Policji  w  Limanowej  oraz  Międzynarodowe
Stowarzyszenia Policji – Region IPA Limanowa, zapraszają do
wzięcia udziału w akcji zbiorowego oddania krwi. Krew zostanie
przekazana na potrzeby limanowskiego szpitala, z wskazaniem,
na jego najmłodszych podopiecznych.
Termin: 6-7 czerwca 2018 r.
Godz. 8.00 -12.00
Miejsce: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
Limanowa, ul. Piłsudskiego 61 – Szpital Powiatowy w Limanowej.
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Zgłaszający się do oddania krwi powinien posiadać przy sobie
dokument ze zdjęciem potwierdzający tożsamość i numer PESEL:
dowód  osobisty,  dawca  wielokrotny  –  również  legitymację
Honorowego Dawcy Krwi.
Każdy, kto zgłasza się do oddania krwi powinien być zdrowy,
wypoczęty, wyspany oraz po spożyciu lekkostrawnego posiłku i
wypiciu  około  1,5  litra  płynów  w  ciągu  24  godzin  przed
oddaniem  krwi.  Oddawanie  krwi  jest  zabiegiem  całkowicie
bezpiecznym dla dawcy.

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w akcji.
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Przedłużenie zgłoszeń na XVI
Gwieździsty Rajd
Do  6  czerwca  można  zgłaszać  swój  udział  w  szesnastym
Gwiaździstym  Rajdzie  Szlakami  Świętego  Jana  Pawła  II.  W
Rajdzie  mogą  uczestniczyć:  drużyny  do  10  osób,  młodzież
szkolna  pod  opieką  nauczyciela  oraz  osoby  indywidualne.
Uroczyste podsumowanie Rajdu odbędzie się dnia 8 czerwca 2018
r.  przy  Zespole  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w
Limanowej, ul. Zygmunta Augusta.

PROGRAM:
– do godz. 11.00 – zgłoszenia przybyłych grup lub uczestników
indywidualnych, oraz  przekazanie do oceny kronik rajdu;
– godz. 11.00 –  krótki konkurs z wiedzy na temat: 100-lecie
odzyskania Niepodległości Polski
– godz. 12.00 – Msza  św. w intencji Ojczyzny i polskiej
młodzieży,  za  wstawiennictwem  Św.  Jana  Pawła  II,  w  setną
rocznicę odzyskania Niepodległości;
– ogłoszenie wyników konkursów z wiedzy i na kronikę rajdową,
oraz rozdanie nagród;
–  posadzenie  Dębu  Niepodległości  przez  uczestników  Rajdu
Szlakami Papieskimi
– wspólne zdjęcie
– tradycyjny poczęstunek (agapa)

Organizatorzy  w  przygotowanym  Regulaminie  Rajdu  Rajdu
proponują  uczestnikom  kilka  tras  Szlaków  Papieskich  w
Beskidzie Wyspowym, Beskidzie Sądeckim i Gorcach. Regulamin
zawiera też wykaz miejsc, w których można zatrzymać się na
nocleg.

Formularz zgłoszenia 2018
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Regulamin Rajdu 2018

„Przywrócić dzieciom uśmiech”
czyli wielkie święto rodziny
w Żmiącej juz za nami!
 ”Przywrócić dzieciom uśmiech” – pod takim hasłem dzisiaj – 3
czerwca, już po raz 12.  w Żmiącej w gminie Laskowa w Powiecie
Limanowskim,  spotkano  się  by  uczestniczyć  w  niezwykłym
pikniku, który odbywa się w ramach Małopolskich Spotkań Rodzin
Adopcyjnych.  W  spotkaniu  w  którym  uczestniczą  rodziny
zastępcze,  adopcyjne,  ale  także  wolontariusze  i  studenci
udział wziął m.in. starosta limanowski Jan Puchała.

W niedzielne popołudnie Ośrodek Adopcyjny zamienił się wielki
plac  zabaw.  Na  terenie  wokół  ośrodka  w  Żmiącej  stanęły
dmuchane zjeżdżalnie, trampoliny, ścianka wspinaczkowa a także
radiowozy  policyjne  i  wozy  strażackie,  do  których  mogli
zajrzeć  nie  tylko  najmłodsi  uczestnicy  imprezy.  Duże
zainteresowanie tradycyjnie wzbudził wóz satelitarny radia RMF
Fm który zaparkował na placu. Każde dziecko chociaż przez
chwilę  mogło  się  poczuć  jak  dziennikarz  i  zobaczyć  jak
wyglądają kulisty pracy reporterów.

Podczas  uroczystego  otwarcia  spotkania  ciepłe  słowa  do
wszystkich  uczestników  skierował  Jan  Puchała  Starosta
Limanowski.

Czerwcowy piknik stał się też okazją do wspólnej radości z
daru  rodzicielstwa  adopcyjnego,  bo  połączony  został  z
dwunastym już Małopolskim Spotkaniem Rodzin Adopcyjnych, nad
którym honorowy patronat objął pan Marszałek Jacek Krupa. W
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spotkaniu tym wzięło udział około 150 rodzin adopcyjnych i
zastępczych.

Bohaterami  pikniku  były  dzieci,  dla  których  zorganizowano
szereg  różnorodnych  atrakcji.  Mogły  zamienione  w  Indian  z
pióropuszami, trenować się w jeździe konnej, wspinaczce na
ściance GOPR, strzelectwie, a nawet chodzeniu po specjalnych
linach  rozwieszonych  między  drzewami.  Mogły  zdobywać  nowe
umiejętności  sportowe  oraz  wykazywać  się  zdolnościami
 manualnymi.  Podczas  spotkania  dorośli  mogli  porozmawiać,
 wymienić  się  doświadczeniami  i  uwagami  dotyczącymi  pracy
z dziećmi, a także spotkać się ze specjalistami i posłuchać
ich rad.
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Niezapomniany  Dzień  Dziecka
na Pływalni Limanowskiej
Dzisiaj na Pływalni Limanowskiej odbył się Dzień Dziecka –
święto zorganizowane dla wszystkich dzieci z terenu powiatu
limanowskiego.  Organizatorem  tegorocznego  wydarzenia  byli
Powiat  Limanowski  i  Miasto  Limanowa  przy  współpracy  z
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Pływalnią  Limanowską,  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej, Szkołę Pływania Aligator.

–  Serdecznie  witam  najmłodszych  mieszańców  powiatu
limanowskiego i cieszę się, że tak licznie przybyliście, aby
tutaj na pływalni świętować Wasz Dzień.  Z okazji Dnia Dziecka
życzę Wam dużo słodyczy, uśmiechu i cudownych chwil. Niech
każdego  dnia  życie  odkrywa  przed  Wami  nowe  przygody,  a
wsparcie rodziny i przyjaciół przyczynia się do pasma Waszych
sukcesów i spełnienia najskrytszych marzeń – przywitał gości i
złożył życzenia dla dzieci Starosta Limanowski Jan Puchała.

Podczas Dnia Dziecka na Pływalni Limanowskiej na najmłodszych
czekały liczne atrakcje, zabawy i upominki. Uczestnicy brali
udział w konkurencjach przygotowanych przez szkołę pływania
Aligator m.in. wyścigach na czas na deskach SUP. Instruktorzy
ze  szkoły  pływania  MM  Delfin  przygotowali  także  mecze
koszykówki w wodzie, a wszystko to odbywało się przy dźwiękach
dyskotekowej muzyki z firewall music.
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Pracownice  PCPR  Limanowa  tworzyły  dla  dzieci  zwierzątka  z
balonów  oraz  robiły  wodne  tatuaże.  Zabawom  towarzyszyła
Owieczka  Agusia  z  radia  RDN  Nowy  Sącz,  która  również
przygotowała  dla  uczestników  prezenty.  Dzieci  otrzymały
słodycze  ufundowane  przez  Powiat  Limanowski  oraz  soczki,
otrzymane od firmy Tymbark – MWS sp. z o.o.

 

 

W  wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała,  Wicestarosta  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady
Miasta  Jolanta  Juszkiewicz,  Justyna  Tokarczyk  Dyrektor
Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości,  Dawid
Jasica Dyrektor Pływalni.

 

Galeria na FACEBOOKU
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Dzień  Dziecka  w  Szpitalu
Powiatowym w Limanowej!
1 czerwca br. z okazji Dnia Dziecka w Szpitalu Powiatowym w
Limanowej  odbyło  się  spotkanie  z  Kariną  Gamoń,  autorką
książki  pt. „Szpitalny domek”. W trakcie spotkania zakupione
przez  Powiat  Limanowski  i  Szpital  Powiatowy  w  Limanowej
książeczki  i  słodycze,  starosta  Jan  Puchała  wraz  z
wicestarostą  Mieczysławem  Urygą   i  dyrektorem  Marcinem
Radziętą przekazywali chorym dzieciom.

 

Podczas spotkania autorka książki Karina Gamoń opowiadała jak
powstawała  książka-  To  z  obserwacji  małych  dzieci

https://powiat.limanowski.pl/blog/dzien-dziecka-w-szpitalu-powiatowym-w-limanowej/
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przychodzących  do  szpitala,  powstała  bajka  terapeutyczna
„Szpitalny Domek” Pobyt w szpitalu jest szczególnie dla małych
dzieci  i  ich  rodziców  ogromnym  stresem.  Sam  personel,
przyrządy  medyczne  wzbudzają  ogromny  lęk.  Bardziej  odważne
maluchy zaglądają do dyżurki i pytają, pozostałe chowają się
za mamą, gdy tylko zobaczą termometr. Podsunęło mi to pomysł
na bajeczkę, która pokaże codzienne działania kadry medycznej
w trochę innym świetle.- mówiła.

Karina  Gamoń;  mama,  żona,  poetka  amatorka.  Dyplomowana
położna,  specjalista  pielęgniarstwa  ginekologicznego,
licencjat  położnictwa.  Absolwentka  I  LO  im.  M.  Kromera  w
Gorlicach,  Medycznego  Studium  Zawodowego  w  Limanowej  i
Uniwersytetu Jagielońskiego w Krakowie.

„Szpitalny Domek” to bajka dla dzieci około 4-10 lat. Składa
się  z  ok.  22  tyś.  słów.  Pisana  jest  wierszem  rymowanym.
Opowiada w sposób wesoły, ciepły i humorystyczny o szpitalu,
jego pracownikach i przyrządach medycznych. Celem bajki jest



ukazanie  dzieciom  szpitala  w  sposób  przyjazny.  Przedmioty
opisane  w  bajce  przyjmują  postaci  podobne  do  ludzkich
(upersonifikowane)  mówią,  poruszają  się  i  mają  emocje.

Bajka  porusza  wiele  problemów  ludzkich,  mówi  o  przyjaźni,
miłości,  dobru.  Może  pomóc  przezwyciężyć  strach  przed
szpitalem  dzieciom,  które  są  przed  wizytą  szpitalną  lub
znajdują się w szpitalu. Może być przydatna w przychodniach,
ośrodkach zdrowia, na oddziałach dziecięcych szpitali, gdzie
przebywający rodzice z dziećmi mogliby oczekując przeczytać
dzieciom bajkę.
Książeczka  została  wydana  pod  patronatem  Starosty
Limanowskiego Jana Puchały, Dyrektora Powiatowego Szpitala w
Limanowej Marcina Radzięte, Radia RDN Nowy Sącz a rysunki do
bajki wykonało Stowarzyszenie Remedium w Tymbarku.

 

Galeria na FACEBOOKU
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Dzisiaj  Dzień  Dziecka  na
Pływalni  Limanowskiej-
Zapraszamy!
Starosta Limanowski Jan Puchała i Burmistrz Miasta Limanowa
Władysław  Bieda  zapraszają  1  czerwca  od  godziny  16.00  na
Pływalnie Limanowską, gdzie na wszystkie dzieci będzie czekało
wiele ciekawych atrakcji i niezapomnianych chwil.

W  tym  wyjątkowym  dniu  animatorzy  przygotowali  dla  dzieci
liczne gry i konkurencje. Nie zabraknie oczywiście kolorowych
atrakcji wodnych przygotowanych przez szkołę pływania Aligator
m.in. nowość w tym roku -możliwość pływania na deskach SUP.
Odbędzie się również dyskoteka z firewall music, a także mecze
koszykówki w wodzie, które przeprowadzą instruktorzy szkoły
pływania MM Delfin. Na najmłodszych będą czekały zabawy, które
poprowadzą pracownicy PCPR Limanowa   m.in. puszczanie baniek
mydlanych,skręcanie balonów oraz robienie wodnych tatuaży. W
tym roku towarzyszyć nam będzie Owieczka Agusia z radia RDN
Nowy Sącz. Wszyscy uczestnicy będą mieli zapewnione napoje,
słodycze oraz upominki.

Organizatorami imprezy są: Powiat Limanowski, Miasto Limanowa,
Pływalnia  Limanowska,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej, Szkoła PływaniaAligator.

Partnerami wspierającymi są: szkoła pływania MM Delfin, firma
Tymbark – MWS sp. z o.o., Firewall Music, firma Gracja i
Benefit System.
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